兴业全球基金－工商银行－兴全定增20号

分级特定多客户资产管理计划

90.03 90.03 -

兴业全球基金公司－招行－兴全定增12号

分级资产管理计划

300.00 300.00 -

兴业全球基金公司－招行－兴全通用鼎鑫

3号定增分级资产管理计划

237.60 237.60 -

兴业全球基金－招商银行－兴全添翼定增

分级2号特定多客户资产管理计划

990.00 990.00 -

中国农业银行－兴全沪深300指数增强型

证券投资基金(LOF)

8.43 8.43 -

6

财通基金管理有限

公司

财通基金－工商银行－财通基金－富春定

增2号资产管理计划

72.00 72.00 -

财通基金－平安银行－平安信托－平安财

富＊创赢一期43号集合资金信托计划

1,125.00 1,125.00 -

财通基金－平安银行－平安信托－平安财

富＊创赢一期81号集合资金信托计划

178.80 178.80 -

财通基金－平安银行－平安信托－平安财

富＊创赢一期83号集合资金信托计划

178.80 178.80 -

财通基金－平安银行－平安信托－平安财

富＊创赢一期84号集合资金信托计划

178.80 178.80 -

财通基金－平安银行－平安信托－平安财

富＊创赢一期85号集合资金信托计划

183.60 183.60 -

财通基金－平安银行－平安信托－平安财

富＊创赢一期82号集合资金信托计划

178.80 178.80 -

7

江苏瑞华投资控股

集团有限公司

江苏瑞华投资控股集团有限公司 525.00 525.00 -

江苏瑞华投资控股集团有限公司 435.00 435.00 435.00

8

吉富创业投资股份

有限公司

吉富创业投资股份有限公司 544.38 544.38 -

合计 9,483.60 9,483.60 435.00

备注：

1、广发基金管理有限公司通过3个证券账户持有其认购的本公司非公开发行限售股份960万股；

华安基金管理有限公司通过3个证券帐户持有其认购的本公司非公开发行限售股份1138.86万股；

兴业全球基金管理有限公司通过5个证券帐户持有其认购的本公司非公开发行限售股份1,626.06

万股；

财通基金管理有限公司通过7个证券帐户持有其认购的本公司非公开发行限售股份2,095.80万股；

江苏瑞华投资控股集团有限公司通过2个证券帐户持有其认购的本公司非公开发行限售股份960万

股。

2、截至本公告之日，江苏瑞华投资控股集团有限公司所持有的960万股中435万股处于质押状态，解

除限售后其股份冻结状态保持不变。

四、股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 增加 减少 数量 比例（%）

一、有限售条

件股份

551,739,377 54.70% 94,836,000 456,903,377 45.30%

2、国有法人

持股

9,600,000 0.95% 9,600,000 0 0.00%

3、其他内资

持股

542,139,377 53.75% 85,236,000 456,903,377 45.30%

其中：境内非

国有法人持股

85,236,000 8.45% 85,236,000 0 0.00%

境内自然人持

股

456,903,377 45.30% 0 456,903,377 45.30%

二、无限售条

件股份

456,972,570 45.30% 94,836,000 551,808,570 54.70%

1、人民币普

通股

456,972,570 45.30% 94,836,000 551,808,570 54.70%

合计 1,008,711,947 100% 94,836,000 94,836,000 1,008,711,947 100%

五、本次解除限售股份股东对上市公司的资金占用、违规担保情况

1、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对上市公司的非经营性资金占用；

2、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在公司对该股东的违规担保情况；

3、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在违规买卖公司股票的行为。

六、保荐机构的核查意见

1、参与东方园林2013年非公开发行股票认购的广发基金管理有限公司、民生加银基金管理有限公

司、华安基金管理有限公司、中国银河证券股份有限公司、兴业全球基金管理有限公司、财通基金管理有

限公司、江苏瑞华投资控股集团有限公司和吉富创业投资股份有限公司8名特定投资者履行了相应的股

份锁定承诺；

2、本次限售股份上市流通的数量和时间符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》以及《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律法规及规范性文件的要

求；

3、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、《中信建投证券股份有限公司关于北京东方园林股份有限公司非公开发行股票限售股份上市流

通的核查意见》。

特此公告。

北京东方园林股份有限公司

董 事 会

二〇一四年十二月十六日